
~---------------------------------~-------- - -- -- ------------------------+
I BENZING - FIBA BOBIRI EVALUARE din: 03.06.2024 18:51:32 I 
r---- - -- ---------- ------------------------ -----------------------------+ 
:oncurs 01. Concurs Loc lansare 
Latitudine Longitudine 
Distanta Ora lansarii 
Cod columbofil: 00001 004112 Columbofil Btan Daniel 
Latitudine +045.51.39,40 Longitudine +027.25.30,30 

Ceas Atomic 30.05.24 08:40:46 GPB Ceas Atomic 03.06.24 18:51:24 GPB 
Ceas Ml 30.05.24 08:40:46 +000 Ceas Ml 03.06.24 18:51:23 -001 
Bincronizare 30.05.24 08:40:46 GPB+03h 
Por. imbarcati: 125 Por. sositi 107 
---+---------------------+----+--------+----------------+--+---+----+---+---­
Nr'l Berie inel IculolNr.inel !Bosire ICD!Nr. IVit. IcodlNom 
crt are senzor Data Ora BC Ant m/m Por 
---+---------------------+----+---~----+-------- -- ----+--+---+----+~--+----

001 RO 23 0515967 FIGUT DBOBBCF4 01.06 16:06:58.5 OK 01 099 100 
002 RO 22 0109901 M ROB DB05CF12 01.06 16:14:52.2 OK 02 002 013 
003 RO 22 3002370 M ROB DB05CF27 01.06 16:28:08.6 OK 01 125 063 
004 RO 22 0500906 M ALB DB05CFOI 01.06 16:30:05.5 OK 02 036 060 
005 RO 22 0500946 MAPA DB05CF19 01.06 16:30:33.5 OK 01 052 048 
006 RO 22 3002374 F ARG DBOBBCBA 01.06 16:31:35.2 OK 01 126 095 
007 RO 21 2011088 M GUT DB05CF40 01.06 16:32:40.9 OK 02 112 015 
008 RO 21 2011090 F GUT DBOBBCAD 01.06 16:33:20.5 OK 02 113 078 
009 RO 23 0515950 F NPA DBOBBCAI 01.06 16:35:44.5 OK 02 090 107 
010 RO 22 0500977 F ARG DBOBBCD4 01.06 16:37:59.9 OK 01 060 007 
011 RO 22 0500908 F ALB DB0521A2 01.06 16:42:31.6 OK 02 038 122 
012 RO 21 2011096 M GPA DB05CF18 01.06 16:47:35.7 OK 01 115 001 
013 RO 21 200954 F GPA DBOBBCC7 01.06 16:50:10.3 OK 01 035 096 
014 RO 23 2039916 F ALB DBOBBCCD 01.06 16:56:44.6 OK 03 120 089 
015 RO 21 200938 M ALB DB05CFIC 01.06 16:57:50.9 OK 01 033 065 
016 RO 22 3002369 FROB DBOBBCDB 01.06 16:57:51.3 OK 02 124 125 
017 RO 22 0500943 M GUT DB05CF46 01.06 17:04:11.5 OK 01 051 009 
018 RO 22 0500921 M ALB DB05CFOD 01.06 17:06:25.7 OK 03 040 031 
019 RO 23 0515921 M ROB DA6EF309 01.06 17:12:01.1 OK 01 074 030 
020 RO 21 2011098 F GUT DBOBBCA7 01.06 17:14:13.7 OK 02 117 094 
021 RO 23 0515925 M ARG DB05CF4B 01.06 17:23:19.8 OK 01 076 043 
022 RO 22 0500928 F ARG DBOBBC9F 01.06 17:25:53.4 OK 02 044 085 
023 RO 22 0109924 M ALB DB05CF13 01.06 17:26:41.7 OK 01 011 020 
024 RO 23 0515911 M ALB DB05CF33 01.06 17:29:32.3 OK 01 069 053 
025 RO 23 0515988 M ALB DA35187E 01.06 17:35:26.8 OK 03 128 054 
026 RO 22 0109904 F GUT DBOBBCB3 01.06 17:37:36.7 OK 02 004 076 
027 RO 21 2011085 M GUT DB05CFOF 01.06 17:44:38.4 OK 02 110 069 
028 RO 22 0106262 MAPA DB05CF3B 01.06 17:46:51.4 OK 01 001 071 
029 RO 22 0109903 M GUT DB05CF2B 01.06 17:49:47.6 OK 01 003 039 
030 RO 21 200904 M ROB DB05CF32 01.06 17:50:26.7 OK 01 025 068 
031 RO 23 0515938 M ALB DB05CF58 01.06 18:29:05.1 OK 01 084 028 
032 RO 22 0500927 M ALB DB05CF44 01.06 18:37:28.910K 01 043 034 
---+-------------- ------+----+--------+- --------------+--+ --+----+---+---­
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+------------------------------------------------------------ -- ---------+ 
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din: 03.06.2024 18:51:32 I 
+-------------------------------------------------------------------- -+ 
Concurs 01. Concurs Loc lansare 
Latitudine Longitudine 
Distanta Ora lansarii 
Cod columbofil: 00001 004112 Columbofil Stan Daniel 
Latitudine +045.51.39/40 Longitudine +027.25.30/30 

Ceas Atomic 30.05.24 08:40:46 GPS Ceas Atomic 03.06.24 18:51:24 GPS 
Ceas M1 30.05.24 08:40:46 +000 Ceas M1 03.06.24 18:51:23 001 
Sincronizare 30.05.24 08:40:46 GPS+03h 
Por. imbarcati: 125 Por. sositi 107 
---+---------------------+----+--------+----------------+ + -+----+---+---­

Nr'l Serie inel IculolNr.inel Isosire ICDINr. IVit. Icodi Nom 
crt are senzor Data Ora SC Ant m/m Por 
---+---------------------+----+--------+------- --------+--+---+----+---+---­
033 RO 21 200932 M GUT DB05CF22 01.06 
034 RO 22 0500974 M ROS DB05CF38 01.06 
035 RO 23 2039911 M GUT DA1EBD30 01.06 
036 RO 23 0515910 F ALB DBOBBCEB 01.06 
037 RO 22 0500938 F GUT DBOBBCCO 01.06 
038 RO 21 2011087 M GUT DB05CF53 01.06 
039 RO 23 0515261 M ROS DB05CF21 01.06 
040 RO 22 0500940 M GUT DB05CF41 01.06 
041 RO 23 0515917 F ALB DBOBBCF3 01. 06 
042 RO 22 0109998 F APA DBOBBCD5 01.06 
043 RO 22 0500942 M ALB DB05CF25 01.06 
044 RO 22 0500915 M ALB DB05CFOB 01.06 
045 RO 22 0500973 F ALB DB0521BC 01.06 
046 RO 23 0515971 M GUT DA6EF34D 01.06 
047 RO 21 200917 M GPA DB05CF04 01.06 
048 RO 22 0109944 F GUT DBOBBCE1 01.06 
049 RO 23 2039912 M GUT DAB4492D 01.06 
050 RO 22 0500956 F GUT DBOBBCAA 01.06 
051 RO 22 0109948 F ALB DBOBBC96 01.06 
052 RO 23 0515930 M ROS DB05CF63 01.06 
053 RO 23 0515906 M ROS DA6EF60E 01.06 
054 RO 23 2039917 M ROS DB05CF54 01.06 
055 RO 23 0515933 M ROS DA6EF3F7 01.06 
056 RO 21 2011084 M ALB DB05CF43 01. 06 
057 RO 23 2039922 M ARG DB05CFOA 02.06 
058 RO 22 0109980 M APA DB05CFOE 02.06 
059 RO 21 200918 F GUT DBOBBCC2 02.06 
060 RO 22 0109915 F ALB DB0521CD 02.06 
061 RO 22 0109934 M APA DB05CF07 02.06 
062 RO 22 0109906 M ALB DB05CF45 02.06 
063 RO 22 0109941 F APA DBOBBCD2 02.06 
064 RO 22 0109911 F ALB DBOBBCBF 02.06 

18:41:20.4 
18:50:24.1 
18:58:12.5 
18:59:20.0 
19:14:32.0 
19:15:10.6 
19:16:47.4 
19:20:19.2 
19:23:04.3 
19:44:08.3 
19:45:57.1 
19:58:48.6 
20:06:26.5 
20:12:26.1 
20:22:14.6 
20:27:26.3 
20:31:20.1 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 

20:52:17.7 OK 
21:02:33.0 OK 
21:04:30.8 OK 
21:07:02.4 OK 
21:11:11.9 OK 
21:12:41.9 OK 
21:28:27.6 OK 
05:16:05.1 OK 
05:45:59.5 OK 
05:55:55.2 OK 
06:05:00.1 OK 
06:05:35.3 OK 
06:10:53.4 OK 
06:14:52.3 OK 
06:26:02.2IOK 

01 032 074 
02 059 011 
01 118 026 
02 068 087 
02 047 104 
01 111 016 
01 063 066 
02 048 073 
01 070 121 
01 024 102 
02 050 055 
02 039 051 
02 058 081 
03 102 067 
01 029 003 
01 016 093 
01 119 021 
01 057 118 
02 017 123 
02 081 037 
03 067 059 
02 121 029 
03 082 038 
02 109 047 
03 122 035 
02 023 046 
02 030 077 
01 010 079 
02 013 018 
02 006 023 
02 015 080 
02 007 084 

---+---------------------+----+--------+----------------+ +---+----+---+-- ­
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+------------------------------------------~-- - -----------------+ 
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din: 03.06.2024 18:51:32 I 
+- - - -------------------- -------------------------------------+ 
Concurs 01.Concurs Loc lansare 
Latitudine Longitudine 
Distanta Ora lansarii 
Cod columbofil: 00001 004112 Columbofil Stan Daniel 
Latitudine +045.51.39,40 Longitudine +027.25.30,30 

Ceas Atomic 30.05.24 08:40:46 GPS Ceas Atomic 03.06.24 18:51:24 GPS 
Ceas M1 30.05.24 08:40:46 +000 Ceas M1 03.06.24 18:51:23 -001 
Sincronizare 30.05.24 08:40:46 GPS+03h 
Por. imbarcati: 125 Por. sositi 107 
---+---------------------+----+--------+------ ----- --+--+---+----+---+----
Nr.! Serie inel !culoINr.inel Isosire 

ICD INr '1 vi t '1 Cod INom 
crt are senzor Data Ora SC Ant m/m Por 
---+--- ---------+----+ -- - +----------------+--+---+----+---+---­
065 RO 23 0510218 M ROS DB05CF4F 02.06 06:39:59.2 OK 01 061 002 
066 RO 23 0515927 F ALB DBOBBCDO 02.06 06:42:00.0 OK 02 078 091 
067 RO 23 0515905 F GPA DB0521E3 02.06 06:47:21.4 OK 01 066 097 
068 RO 23 0515968 F ALB DBOBBCA4 02.06 06:47:24.4 OK 01 100 101 
069 RO 23 0515955 F GPA DBOBBCDC 02.06 06:47:34.8 OK 01 093 116 
070 RO 23 0515260 M ROS DA6EF3ED 02.06 06:48:07.6 OK 01 062 041 
071 RO 22 0109913 F GPA DBOBBCC6 02.06 07:00:11.8 OK 01 009 111 
072 RO 22 0109954 F ALB DBOBBC93 02.06 07:00:14.7 OK 01 018 090 
073 RO 22 0500924 F GPA DB0521D8 02.06 07:00:36.1 OK 02 042 120 
074 RO 22 0500949 F GPA DBOBBC98 02.06 07:01:12.4 OK 01 053 083 
075 RO 23 0515928 M ARG DB05CF28 02.06 07:09:07.1 OK 03 079 042 
076 RO 21 200908 F GUT DBOBBC9B 02.06 07:09:50.6 OK 02 026 092 
077 RO 23 0515923 M GPA DA6EF2F9 02.06 07:10:06.4 OK 03 075 027 
078 RO 23 0515952 F GPA DBOBBCC8 02.06 07:11:03.4 OK 01 091 110 
079 RO 23 0515975 M GUT DA6EF347 02.06 07:17:46.4 OK 01 103 022 
080 RO 22 0500951 F GUT DBOBBCD6 02.06 07:18:53.0 OK 02 054 082 
081 RO 22 0500941 M ALB DB05CF55 02.06 07:29:00.0 OK 01 049 072 
082 RO 21 2011097 F ALB DBOBBCEC 02.06 07:40:14.9 OK 01 116 109 
083 RO 23 0515942 F ALB DBOBBCDE 02.06 07:41:21.3 OK 01 087 075 
084 RO 22 0109939 M GUT DB05CF14 02.06 07:43:07.4 OK 01 014 062 
085 RO 23 0515904 M ALB DA6EF3EF 02.06 07:50:28.7 OK 03 065 052 
086 RO 22 0109905 F ALB DBOBBCAF 02.06 07:54:34.7 OK 02 005 114 
087 RO 21 200921 F GUT DBOBBCC1 02.06 08:02:28.4 OK 01 031 005 
088 RO 23 0515977 F APA DBOBBCE2 02.06 08:02:53.1 OK 03 104 108 
089 RO 22 0500953 F GPA DBOBBCE4 02.06 08:06:09.4 OK 02 055 119 
090 RO 23 0515965 M ARG DB05CF1E 02.06 08:09:28.0 OK 02 098 044 
091 RO 21 200913 M GUT DB05CF30 02.06 08:21:56.0 OK 02 028 061 
092 RO 23 0515996 F ARG DBOBBCAB 02.06 08:22:10.3 OK 03 107 006 
093 RO 21 200949 M ALB DB05CF15 02.06 08:36:08.4 OK 01 034 008 
094 RO 22 0500955 F GUT DBOBBCBB 02.06 08:52:12.3 OK 01 056 113 
095 RO 23 0515918 F GPA DBOBBCD1 02.06 08:54:22.9 OK 03 071 103 
096 RO 23 0515929 M ROS DA6EF4A3102.06 09:07:26.1 OK 01 080 032 
---+---------------------+----+--------+----------------+- +- + -+---+---­
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-------------

I 
-------- ------------ ------- -+ 

I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din: 03.06.2024 18:51:32 
+---- ---------- --------------------­

+----- + 
Cancurs 01.Cancurs 
Latitudine -------~~~g~~~~!~ii--~~-~-~~~~-~-
Distanta 
Cad columbofil: 
Latitudine 

Ceas Atamic 
Ceas Ml 
Sincranizare 
Por. imbarcati: 

00001 004112 Calumbafil 
+045.51. 39 f 40 Langitudine 

30.05.24 08:40:46 GPS Ceas Atomic 
30.05.24 08:40:46 +000 Ceas Ml 
30.05.24 08:40:46 GPS+03h 
125 Par. sositi 

---+----------------- ---+----+--------+----- --------

Nr.! Serie inel 
crt 
---+-----­
097 RO 
098 RO 
099 RO 
100 RO 
101 RO 
102 RO 
103 RO 
104 RO 
105 RO 
106 RO 
107 RO 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

---+------

Semnaturi 

versiune SW 
Antena Club 

23 0515949 
23 0515902 
23 0515920 
23 0515954 
23 0515961 
23 0515979 
22 0109969 
23 0515970 
23 0515941 
22 0500932 
23 0515957 
21 200912 
21 2011091 

IculolNr.inel !Sasire 
are senzor Data Ora 

+----+- ----+--- ------------+--+---+----+---+---­
DBOBBC9A 02.06GUTF 
DA6EF493 02.06M APA 

02.06ALB DBOBBCE8F 
GUT DA6EF2El 02.06M 

02.06ARG DB05CF2AM 
02.06DA6EF4A6M GUT 
02.06GUT DB052198F 

DA6EF3Dl 02.06ARGM 
02.06ALB DAIEBD3FM 

ALB 03.06DB0521CBF 
DAIEBE60 03.06M ALB 

Par.F DBOBBCE5ALB 
Par.M ALB DB05CF36 

DB05CF47 Por.22 0109963 M GUT 
GUT DA6EF31C Par.23 0515919 M 

DB05CF34 Par.22 0109930 M GUT 
DA6EF417 Par.23 0515986 M NPA 

09:52:54.6 
10:05:10.4 
11:24:18.2 
11:32:55.4 
12:27:17.9 
13:13:36.1 
13:15:57.4 
14:23:38.5 
17:33:40.6 
08:52:56.2 
11:29:22.9 

nesasiti 
nesasiti 
nesasiti 
nesasiti 
nesasiti 
nesasiti 

Par. nesasitiDA5B78CD23 0515962 M ROS 
Par. nesasitiDA6EF40023 0515997 M ARG 

DA6EF2D6 Par. nesasiti23 0515926 M GUT 
DA6EF383 Par. nesositi23 0515959 M ROS 

22 3002364 M DB05CF35 Par. nesasitiALB 
Par. nesositiARG DA6EF38823 0515936 M 

DBOBBCFO Par. nesasiti22 0109962 F GUT 
DB0521E9 Por. nesositi22 0109912 F GPA 

Par. nesasiti23 0515940 F ALB DBOBBCA3 
Par. nesositi22 0500933 F GUT DBOBBC99 

22 0500922 F NPA DB0521BF Par. nesasiti 
23 0515948 F APA DBOBBC9E Par. nesositi 

: 
 Stan Daniel 
+027.25.30,30 

03.06.24 18:51:24 GPS 
03.06.24 18:51:23 -001 

107 
+--+---+----+---+--

CDINr. !Vit. jcadlNom
ISC Ant m/m Par 

089 124 
OK 
OK 01 

064 014 
OK 

03 
01 073 115 

OK 01 092 056 
OK 03 057 
OK 

096 
010 

OK 
03 105 
01 022 112 

OK 033 
OK 

02 101 
01 086 036 

OK 01 045 098 
OK 01 058 

027 
094 

004 
114 012 
021 017 
072 019 
012 024 
106 025 
127 040 
108 045 
077 049 
095 050 
123 064 
083 070 
020 086 
008 088 
085 099 
046 105 

I 041 106 
/088 117 

--------------+----+---­ -~t--~li-~CiA~-+-~----+---+----

cre~ 
~\-~~ ~. .·blCamlsla antra 

-6L­
Camisia desigilare 

CrJV*~" \ 
: RO-04.32 Cad cancurs : 044292 Serie ceas 113595 
: Benzing 48907248 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 900022D8 

Ant.: INN:853795 01:26500587 02:26500531 03:26500586 
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